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PROTOKÓŁ NR LI/18 

z sesji Rady Powiatu Zgierskiego 

odbytej w dniu 26 października 2018 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

Ustawowa liczba radnych 29 

Stan faktyczny radnych  29 

Radni obecni    28 

 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie LI  sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Projekcja filmu „Powiat Zgierski Łączy od 20 lat”. 

3. Wręczenie podziękowań z okazji jubileuszu 2o-lecia istnienia Powiatu Zgierskiego.  

4. Uwagi do porządku obrad LI sesji. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi. 

8. Organizacja oświaty w Powiecie Zgierskim z uwzględnieniem wyników egzaminów 

zewnętrznych. 
9. Przyjęcie informacji o inwestycjach realizowanych na terenie Powiatu Zgierskiego                       

w V kadencji Rady Powiatu Zgierskiego. 
10. Przedstawienie informacji przez Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego oraz 

Starostę Zgierskiego, o której mowa w art. 25c ust. 12 ustawy o samorządzie 

powiatowym. 
11. Przyjęcie sprawozdania Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego z wykonania planu 

pracy Rady Powiatu Zgierskiego w V kadencji Rady Powiatu Zgierskiego. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu Zgierskiego                      

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2019. 

13. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

14. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami.  

15. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych  

16. Oświadczenia i wnioski radnych. 

17. Zamknięcie obrad LI sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Rady Powiatu Zgierskiego Iwona Dąbek otworzyła LI sesję Rady Powiatu 

Zgierskiego o godz. 1002. Stwierdziła prawomocność obrad na podstawie listy obecności. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Powitała radnych, Zarząd Powiatu Zgierskiego, pracowników Starostwa Powiatowego  

w Zgierzu oraz pozostałych gości. Lista gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 2 i 3 

Starosta Zgierski Bogdan Jarota z okazji jubileuszu 20-lecia Powiatu Zgierskiego oraz 

ostatniej sesji tej kadencji złożył podziękowania za wspólną pracę na rzecz powiatu:  radnym 

obecnej kadencji, byłym członkom zarządu powiatu, prezydium rad, włodarzom gmin                          

z terenu powiatu, naczelnikom i kierownikom Starostwa Powiatowego w Zgierzu.                            

Wspólnie z Przewodniczącą Rady wręczyli pamiątkowe upominki.  

 

Miała miejsce projekcja filmu „Powiat Zgierski Łączy od 20 lat”. 
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Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę w obradach o godz. 1045. 

Przewodnicząca Rady wznowiła obrady o godz. 1145. 

 

Ad. 4 

Przewodnicząca Rady oznajmiła, iż w trybie art. 15 ust. 9 ustawy wprowadziła do porządku 

obrad projekty uchwał w sprawach: 

1) wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz 

wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu; 

2) zmiany uchwały nr XL/454/17 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 22 grudnia 2017 r.                          

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2018 – druk A. 

Jednocześnie Zarząd w dniu 25 października br. przekazał projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały nr XL/454/17 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2018 – druk A po autopoprawkach 

wprowadzonych w dniu 25 października 2018 r.  

 

Porządek po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie LI  sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Projekcja filmu „Powiat Zgierski Łączy od 20 lat”. 

3. Wręczenie podziękowań z okazji jubileuszu 2o-lecia istnienia Powiatu Zgierskiego.  

4. Uwagi do porządku obrad LI sesji. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi. 

8. Organizacja oświaty w Powiecie Zgierskim z uwzględnieniem wyników egzaminów 

zewnętrznych. 
9. Przyjęcie informacji o inwestycjach realizowanych na terenie Powiatu Zgierskiego                       

w V kadencji Rady Powiatu Zgierskiego. 
10. Przedstawienie informacji przez Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego oraz 

Starostę Zgierskiego, o której mowa w art. 25c ust. 12 ustawy o samorządzie 

powiatowym. 
11. Przyjęcie sprawozdania Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego z wykonania planu 

pracy Rady Powiatu Zgierskiego w V kadencji Rady Powiatu Zgierskiego. 

12. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) uchwalenia programu współpracy Powiatu Zgierskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2019; 

b) wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi                 

oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu; 

c) zmiany uchwały nr XL/454/17 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 22 grudnia                

2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2018                  

– druk A – po autopoprawkach. 

13. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

14. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami.  

15. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych  

16. Oświadczenia i wnioski radnych. 

17. Zamknięcie obrad LI sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 
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Ad. 5 

Uwag do protokołu z L sesji Rady Powiatu Zgierskiego nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z L sesji.  

Za przyjęciem głosowało  22 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada protokół przyjęła. Wydruk z głosowania nr 1 stanowi załącznik 

nr 4 do protokołu. 

  

Ad. 6 

Radny Krzysztof Łebedowski wyraził nadzieję, że chodnik w Maszkowicach zostanie 

zrobiony. 

 

Ad. 7 

Nie zabierały głosu osoby niebędące w radnymi.  

 

Opinie do materiałów zgłoszonych na LI sesję stanowią załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Ad. 8 

Informacja o organizacji oświaty w Powiecie Zgierskim z uwzględnieniem wyników 

egzaminów zewnętrznych stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Adam Świniuch przedstawił informację.  

 

Przewodnicząca Rady przekazała pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury, Sportu                        

i Rekreacji do informacji. 

 

Ad. 9 

Informacja o inwestycjach realizowanych na terenie Powiatu Zgierskiego w V kadencji Rady 

Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Starosta przedstawił informację. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie informację.  

Za przyjęciem głosowało  23 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada informację przyjęła. Wydruk z głosowania nr 4 stanowi 

załącznik nr 8 do protokołu. 

  

Ad. 10 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego w zakresie analizy oświadczeń 

majątkowych radnych Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

 

Informacja Starosty Zgierskiego w zakresie analizy oświadczeń majątkowych przez członków 

zarządu, skarbnika powiatu, sekretarza powiatu, kierowników jednostek organizacyjnych oraz 

osób wydających decyzje administracyjne w imieniu Starosty stanowi załącznik nr 10                         

do protokołu.  
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Ad. 11 

Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego z wykonania planu pracy Rady 

Powiatu Zgierskiego w V kadencji Rady Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 11                        

do protokołu. 
 

Przewodnicząca Rady przedstawiła sprawozdanie. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie sprawozdanie.  

Za przyjęciem głosowało  21 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada sprawozdanie przyjęła. Wydruk z głosowania nr 5 stanowi 

załącznik nr 12 do protokołu. 

  

Ad. 12a) 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu Zgierskiego                              

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2019 stanowi załącznik  nr 13 do protokołu. 

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Brzeski przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła pozytywne opinie Komisji: 

− Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Budżetowo-Finansowej, 

− Statutowo-Prawnej, 

− Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w zakresie dotyczącym Komisji 

do projektu uchwały.  

   

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  22 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LI/549/18 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 26 października 2018 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy 

Powiatu Zgierskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019  stanowi załącznik nr 14                      

do protokołu. Wydruk z głosowania nr 6 stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

  

Ad. 12b)  

Projekt uchwały w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu 

usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia 

pojazdu stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Sekretarz Powiatu Zgierskiego Wiesław Stankowski przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła pozytywne opinie Komisji: 

− Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

− Budżetowo-Finansowej, 

− Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały.  

 

 

 



5 
 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  21 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LI/550/18 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 26 października 2018 r. w sprawie wysokości opłat za usunięcie                                

i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie 

odstąpienia od usunięcia pojazdu stanowi załącznik nr 17 do protokołu. Wydruk z głosowania 

nr 7 stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

                    

Ad. 11c)                 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XL/454/17 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia                         

22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2018                             

– druk A stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XL/454/17 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia                         

22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2018                             

– druk A po autopoprawkach wprowadzonych w dniu 25 października 2018 r. stanowi 

załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Iwona Stańczyk przedstawiła projekt uchwały po 

autopoprawkach.  

 

Przewodnicząca Rady przekazała pozytywne opinie Komisji: 

― Budżetowo-Finansowej, 

― Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały po autopoprawkach. 

Za przyjęciem głosowało  23 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LI/551/18 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 26 października 2018 r. w sprawie zmiany uchwały nr XL/454/17 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2018 stanowi załącznik nr 21 do protokołu. Wydruk z głosowania nr 8 

stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

Ad. 13 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami Rady 

stanowi załącznik nr 23 do protokołu.    

 

Ad. 14 

Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonywaniu uchwał Rady  

w okresie między sesjami stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

Ad. 15 

Starosta odpowiadając na interpelację radnego Krzysztofa Łebedowskiego powiedział,                     

że chodnik może wybudujemy.  
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Ad. 16 

Radni: 

− Krzysztofa Kubiak, 

− Zbigniew Antczak, 

− Sławomierz Janiszewski 

złożyli podziękowania za współpracę w tej kadencji.  

 

Starosta również złożył wszystkim radnym podziękowania za pracę w tej kadencji.  

 

Ad. 17 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady dokonała zamknięcia             

obrad LI sesji Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 1213. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała  


